
Uchwała Nr XIII/95/07
Rady Gminy Masłów

z dnia 24 października 2007 roku.

w sprawie: podziału sołectwa Mąchocice Kapitulne i przyłączenie wydzielonej części do 
                    sołectwa Ciekoty, zmiany granic sołectw poprzez zmianę granic obrębu 
                    ewidencyjnego nr 8 Mąchocice Kapitulne, wyłączając jego część, zmiany 
                    granic obrębu ewidencyjnego nr 3 Ciekoty, przyłączając do obrębu  
                    wydzieloną część.

Działając na podstawie art. 5 ust. 1, w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 16 ust. 2 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr VII/54/03 z dnia 
10.04.2003r. uchwala się, co następuje:

§ 1.
Rada Gminy Masłów postanawia:

1. podzielić sołectwo Mąchocice Kapitulne i przyłączyć wydzielony obszar do sołectwa 
Ciekoty.

2. zmienić granice sołectw poprzez zmianę granic obrębu ewidencyjnego nr 8 Mąchocice 
Kapitulne, wyłączając jego część, zmianę granic obrębu ewidencyjnego nr 3 Ciekoty 
poprzez przyłączenie wydzielonej części do obrębu nr 3.

3. ustalić granice sołectw i obrębów ewidencyjnych według projektu przedstawionego na 
załączonej  mapie,  zestawieniu  działek  objętych  zmianą  granic,  które  stanowią 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Podział sołectwa Mąchocice Kapitulne następuje na wniosek mieszkańców zamieszkujących 
na obszarze będącym przedmiotem odłączenia.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów 
/-/ Genowefa Jaros




